REPUBLIKA E SHQIPERISE

PROKURORI I PERGJITHSHEM

URDHER
NR. ‘f/// paté 42 .01 2018

PER CAKTIMIN E STRUKTURES SE PROKURORISE SE PERGJITHSHME

Né mbéshtetje té€ struktués organike pér vitin 2018, miratuar me Urdhrin Nr. / 2018,
struktura dhe organizimi i Prokuroris€ sé Pérgjithshme do té jeté si mé poshté:

1. Prokuror i Pérgjithshém Arta MARKU

Sekretar 1. Lindita BAJRAKTARI
2. Elena GOKSEL

Sektori i Auditimit té Brendshém

Pérgjegjés i Auditimit té Brendshém Thoma JANKO
Specialist Auditimi Rrahman JATA

A. Kabineti prané Prokurorit té Pérgjithshém
Drejtor Kabineti Fjorida BALLAURI

Késhilltar 1
2. Denion NDRENIK A

B. Drejtorité

b/ 1. Drejtoria Gjyqésore
Drejtor/ Prokuror Adnan XHOLI

Prokuror 1. Alma MUCA
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2. Artur SELMANI
3. Petrit FUSHA

4. Ramadan TROCI
5. Rovena GASHI

Sekretar Rezarta STARJA

b/ 2. Drejtoria e Marrédhénieve Juridiksionale me Jashté dhe e Verifikimit té
Integritetit té Personave qé Zgjidhen, Emérohen ose Ushtrojné Funksione Publike.

Drejtor/ Prokuror Argilea KOCA

Oficer i Policisé Gjyqésore 1. Jonad BARE
2. Gentiana KALIA
3. Emanuela MURATAJ
4. Kozeta ALIDERVISHAJ
5. Gevi GAZHELI

- Sektori i Verifikimit té Integritetit té Personave qé Zgjidhen, Emérohen ose
Ushtrojné Funksione Publike

Prokuror 1. Kostag BELURI
2. Arben KRAJA
Oficer i Policis€ Gjyqésore 1. Fioralba MEMIA

2. Redona LAMI

Specialist protokoll - arkive Edlira AHMATAIJ
Sekretar Ada MESAREJA

- Sektori i pérkthimeve

Specialist - Pérkthyes 1. Eglantina PATA
2. Juliana HANA
3. Ada CAKA
4. Eda KAMBERI
5. Xhuljeta KASMOLLARI

b/ 3. Drejtoria e Ndihmés pér Subjektet e Posa¢cme, Mbrojtjes sé Déshmitaréve,
Inspektimit dhe Burimeve Njerezore, Studimeve, Projekteve.

Drejtor/ Prokuror Sokol STOJANI
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Prokuror

Ndihmeés

- Sektori i Studimeve dhe Projekteve
Pérgjegjés sektori/ Oficer i Policisé Gjyqésore

Specialist projektesh
Specialist statistike

1. Alfred PROGONATI
2. Adnan KOSOVA

3. Anila LEKA

4.

1.
2. Juna PAMPURI

Ornela XHEMBULLA

1 III - b VKM 545
1. Valbona ABAZAJ
2. Jonida ZENELAGAIJ

- Sektori i Burimeve Njerézore dhe Marrédhénieve me Publikun

Pérgjegjés sektori
Specialist - jurist

1. III — a VKM 545

1. Enkeleida ZOTKAJ
2. Merita HAVARI

3. Ana Qorri

b/4. Drejtoria e Pérgjimeve té Telekomunikimit dhe Marrédhénieve me Shérbimet

Informative dhe Zyra e Informacionit té Klasifikuar
Drejtor - Prokuror

Oficeri 1 Policis€ Gjyqésore

Thoma JANO

. Ardian SHOTI

. Gerti LOLI

. Engjell SHEHU

. Genti PLAKU

. Ergys DOSTI

. Edmond CELA

. Gjergj BESHIRI

. Eduard SHERI

. Edlir AJAZI

. Gerard XHEKAJ
. Adem HIDAJ

. Elson METALLA
. Neviana KURTESHI
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C. Sekretar i Pérgjithshém

¢/ 1.

c/2

c/3

Drejtoria e Financés

Drejtor

Sektori i Financés, kontabilitetit dhe investimeve

Specialist buxhet, financé dhe investime

Specialist finance
Specialist buxheti

Sektori i Prokurimeve Publike

Pérgjegjés i Sektorit té Prokurimeve Publike

Specialist
Specialist jurist

Pérgjegjés 1 Sektorit

Oficer informacioni dhe i ruajtjes sé rendit

Magazinier
Mirémbajtés
Mekanik

Pastruese

Shofer

Genti KOSUMI

Luan ABAZI

Dallandyshe MAZAJ
Elsa ZAIMI
Valentina AZIZAJ

Suela PRENCI
Irida MARKU
11II - b VKM 545

Sektori i Ceremonialit Zyrtar dhe Shérbimeve Administrative

Shefqet BREGU

1. Arben BAJRAMI
2. Sokrat MEMA

3. Lulzim BALI

4. Adriatik KERKAPI

Natasha XHAFERRI
Skénder HOXHA
Lavdi THACI
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. Arta SETRI

. Luiza MICAJ

. Zamira ZHUPA
. Aida SHKOZA

. Arben GJONI

. Renold GJINI

. Naim CAKONI
. Flamur TOSKA
. Illir MUCKA
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c/4 Sektori i Protokoll — Arkivit

Pérgjegjés Sektori Loreta PAPARIZO
Specialist Protokolli Rajmonda LEVANAJ
Specialist Arkivi Pranvera GJOLIKU
Specialist Arkivi Ediola HALOCI
Punonjés i postés sekrete Enkeleda MAZREKU
Shofer i postés sekrete Agron COBANI

c/5 Drejtoria e Teknologjisé, Informacionit dhe Ekspertizés Kibernitike
Drejtor i Teknologjisé sé Informacionit Skénder BACA
Specialist (Administrator i sist. informatik) Artir Pashollari
Specialist (Programator) Gresa AGO
Specialist ( ing. i sigurisé informatike) Evelino Zeqiri
Specialist (ing. Eebmaster dhe programator) Eglantina KANINA
Specialist (ing.hardéare dhe menaxhim softéare sigurie) Ali HAJRO
Specialist (mirémb. dhe adm. rrjetit fizik) Edmond SINOIMERI

C. Sektori i Ndihmésve Ligjoré

Ndihmés ligjor 1. Pranvera GRUDA
2. Alma TAFANI
3. Donika PAHUMI
4. Klerona MECI
5. Dashamir ALSULA

Ekspert 1. Armand SHINI
2. Edmond KAZAZI

I. Ngarkohet Sekretari i Pérgjithshém dhe Sektori i Burimeve Njerézore pér té ndjekur dhe
kontrolluar zbatimin e kétij urdhri.

II. Cdo akt normativ qé bie ndesh me kété urdhér, né pjesét qé miraton Organikén e
Prokurorisé sé Pérgjithshme, shfuqizohet.

II. Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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